*Maitt. p. 379. de la Vall. I. p. 222. sq. Bolongaro - Crevenna I. p. 144. Bibl. Goetting. Bibl. Heidegg.*

45. Fratris JACOBI MAGNI Sophologium ex antiquorum poetarum oratorum atque philosophorum gravibus sententiis praecipue collectum cuius principalis intentio est inducere legentis animum ad sapientiae amorem. *In fine: Epigramma ad huius operis conspectorem (vid. edit. anni 1475.) Tandem: Anno dñi millesimo. CCCC.LXXVII. die. I. mensis Junii. Impressum fuit istud sophologium parisius per Martinum crantz. Udalricum gering et Michaelem friburger. Char. goth. sine cust. & pagg. num. cum sign. a - y. 4.*

*Maitt. p. 373. de la Vall. I. p. 389. sq. Laire Ind. I. p. 427.*

46. ALBERTI DE EYB Margarita Poetica de arte dictandi ac practicandi Epistolas opus clarissimum. PROLOGVS. Albertus de Eyb juris utriusque doctor, Sanctissimi domini nostri pape Pii secundi cubicularius, Bambergensis et Eystetensis ecclesiarum canonicus, reuerendissimo Johanni Episcopo Monasteriensi &c. *In fine: Impressum Parisius in vico Sancti Jacobi sub signo viridis folis (per Petrum Caesaris & Johannem Stol.) Anno Domini MCCCCLXXVII. die V. mensis Maij. fol. min.*

*Maitt. p. 384. Clement. VIII. p. 197.*

47. M. TVLL. CICERONIS Officia, Paradoxa, de Amicitia, Senebut. Somn. Scipionis. *In fine: Impressum Parisius in vico Sancti Jacobi sub intersignio viridis folis prope praedicatores (per Petrum Caesaris et Johannem Stol.) M.CCCC.LXXVII. mensis Augusti. fol.*

*Maitt. p. 375. Askew p. 50. Laire Ind. I. p. 423.*

48. M. TVLL. CICERONIS Rhetoricorum libri ad Herennium. *In fine: Parisii impressi nitide terse atque perpolite in vico Sancti Jacobi juxta domum praedicatorum (per Petrum Caesaris et Johannem Stol.) M.CCCC.LXXVII. quarto Kal. Nov. fol.*

*Maitt. p. 374. Bibl. R. Paris. B. L. P. I. p. 110.*

49. M. TVLL. CICERONIS de Finibus & Tuscul. Quaestion. *In fine: Erhardus (Windsberg) Ciceronianae lectionis amatoribus Sa. P. Di. Cum Epigrammate septem distichorum quorum tria ultima haec sunt - - Cicero*

*Quem*

Quem si Cephaleis (litteris capitalibus, quibus usi sunt  
Petr. Caesaris et Job. Stol) vulgaribus annotavi  
His libris, veniam, lector humane dabis.

Nos quoque quom legeris, pretium ne, quaeso, relinquant,  
Artificum ingenuae quod meruere manus.

Pro quibus optandi mihi si nunc copia adesset  
Tam bene promeritis commoda mille precer.

Charact. Petri Caesaris et Job. Stol; sine anno quidem, at circa 1477. fol.  
Maitt. p. 375. Gaign. I. p. 385. In vico S. Jacobi.

50. M. TVLL. CICERONIS Epistolae ad Familiares. In fine: Opus preclarissimum  
M. T. Ciceronis Epistolarum Familiarium feliciter finit. Impressum Parisius in vico  
Sancti Jacobi in intersignio follis viridis (per Petrum Caesaris et Johannem Stol.)  
M.CCCC.LXXVII. fol.